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مدرسة العبير للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212320764001
212320764002
212320764003
212320764004
212320764005
212320764006
212320764007
212320764008
212320764009
212320764010
212320764011
212320764012
212320764013
212320764014
212320764015
212320764016
212320764017
212320764018
212320764019
212320764020
212320764021
212320764022
212320764023

أسراء سجاد علي قنبر
أيه نجم الدين علي شلال 

بنين سجاد حيدر شكور
بنين ياسر احمد محمد

تبارك برير محمد حسين
خديجه علي حسين خورشيد
زهراء سجاد خضر عباس
زهراء علي صاحب مهدي
زهراء كريم عاصي شكر

زينب جعفر رضا حسن
زينب حسين حبيب مبارك
زينب شلال  مهدي صالح

زينب قاسم أمين سمين
زينب مقداد عبدالوهاب جاسم

فاطمه اسماعيل حسن ادهم
فاطمه حسين حسن حسين
فاطمه زهير شاكر سليمان

فاطمه قادر فاضل سمين
فاطمه هاشم عمران أسد

فاطمه ممتاز محمود رفعت
كوثر جواد ادهم خليل

هاجر حيدر حميد مصطفى
هدى حسن علي ابراهيم
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100
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100
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50
81
74
73
86
63
32
57

18%
63
35
84
94
80
96
71

18%
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50
88
55
55
90
50
60
38
62
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50
31
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34
32
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76
53
89
50
51
42

23
100
100
87
96
56
54
56
58
90
53
25
23

16%
29
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93
94
68
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64
66
89

69
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93
64
60
58
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50
75
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69
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56
50
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50
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62
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50
58
52

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل

0
558
499
492
555

0
392

0
418
546
332

0
0
0
0
0

511
538
477
573
379

0
0

0
93

83.17
82

92.5
0

65.33
0

69.67
91

55.33
0
0
0
0
0

85.17
89.67
79.5
95.5

63.17
0
0
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تربية خانقين
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مدرسة العبير للبنات اسم المدرسة 0764

23 0 23

المشاركين
كلي بنين بنات

13 0 13

الناجحين
كلي بنين بنات

8 0 8

المكملين
كلي بنين بنات

2 0 2

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

146501
 96% 83% 74% 78% 100% 96%

 56.52%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
23 0 23

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


